
XXIII - Circuito Catarinense de Orientação – CiCOr 2021 - 2ª etapa - Sprint Vespertino
63º Batalhão de Infantaria 16.10.2021
Federação Catarinense de Orientação

Gustavo Da Silva Blanck
Barriga Verde Clube de Orientação
Course : HN1
Distance : 2100m (Climbing 45m)
Time : 0:27:57 (13'19"/km)

1/3 O.K.

Full result on Webres
2. Ricardo Kamierz 0:47:07
3. João Gabriel Morales De Aquino 0:56:00

1. 43 00:03:10 214m 14'48"/km
2. 46 00:03:42 00:06:52 256m 14'27"/km
3. 32 00:03:19 00:10:11 106m 31'17"/km
4. 34 00:01:39 00:11:50 44m 37'30"/km
5. 47 00:03:59 00:15:49 207m 19'15"/km
6. 49 00:02:50 00:18:39 181m 15'39"/km
7. 45 00:01:48 00:20:27 85m 21'11"/km
8. 48 00:02:07 00:22:34 145m 14'36"/km
9. 39 00:01:35 00:24:09 194m 8'10"/km

10. 37 00:02:56 00:27:05 141m 20'48"/km
11. 36 00:00:28 00:27:33 59m 7'55"/km
12. 31 00:00:17 00:27:50 42m 6'45"/km
13. 999 00:00:07 00:27:57 59m 1'59"/km
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